et per omnia plenissime suffragari ; eosque praemissorum occasio-

» ne, vel praetextu quomodolibet molestari , perturbari, aut inquietari

» nullatenus posse nec debere.

D
25. Sicque et non aliter ab omnibus censeri, et per quoscum-

» que judices ordinarios et delegatos, etc. . . . .

D
26. Non obstantibus praemissis , etc. . . . Omittitur contrar. de-

» rogat.

P

D
27. Caeterum similibus in posterum consultum esse volentes ,

dilectis filiis ordinum, congregationum, et institutorum hujusmodi

superioribus generalibus, quocumque nomine censeantur, et pro-

» curatoribus etiam generalibus per praesentes districte praecipi-

» mus et mandamus, quatenus etiam visis praesentibus , loca, mona-

steria, vel conventus in quibus novitii probationis annum agunt, et

» alia, quae dictus Clemens praedecessor super hac re observari jus-

» sit, observentur, designari , sive confirmari omnino curent, et fa-

» ciant.

>

>

D
2 8. Ut autem praesentium notitia, etc. . . . .

» Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris ,

die 9 aprilis 1631. Pontificatus nostri anno VIII.

Sequitur Decretum editum a sacra Tridentini Concilii Con-

gregatione, quoad novitios receptos et professos contra formam De-

» cretorum » .

SANTISSIMUS D. N. URBANUS .

DIVINA PROVIDENTIA PAPA OCTAVUS .

Ad occurrendum motibus, qui possent in religionibus oriri , oc-

casione receptionis novitiorum, et professionis per eos emissac in

» in conventibus non designatis, contra formam decretorum sanctae

› mm. Clementis VIII de novitiis ad habitum regularem , et professio-
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D

⚫ nem non admittendis, nisi in conventibus designatis ; audita super

⚫ hoc sententia sacrae congregationis concilii declaravit, ac decrevit

hujusmodi receptos et professos contra formam dictorum decreto-

• rum allegantes propterea nullitatem receptionis et professionis,

⚫ non posse supra hujusmodi nullitate post lapsum quinquenii quo-

quomodo audiri .

>
Quod si aliqui contra formam praefatorum decretorum recepti

⚫ et professi a religione infra quinquennium exire, vel superiores

⚫ extra eam respective illos ejicere voluerint, eadem sanctitas sua de-

⚫ crevit, ut tam ipsi professi, quam superiores respective tractentur ,

jura, quae sibi favere visa fuerint prius deducere coram eadem

sacra congregatione quae in speciali etiam suae sanctitatis faculta-

» te supra hoc concessa providebit. Inhiben. propterea Primatibus,

Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatis, et praelatis infe-